RESUMO DE TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÉBITO 

Processo n°042.19760.2025.0001251-26, Partes: O Estado da Bahia, por intermédio da 

Secretaria de Politicas para as Mulheres- SPM, reconhece que é devido à empresa 

Companhia de Eletricidade do Estado da Bahia - COELBA, o valor total de  R$ 6.989,53 

(seis mil novecentos e oitenta e nove reais e cinquenta e três centavos), em razão da prestação 

dos serviços no mês de Novembro de 2025, conforme Notas Fiscais nº 917197477, 

916910206, 916999179, 917010752, 916886034, 916926004, 916999181, 916790738, 

916982572, 916790741, 917002006, 916999184, 916982573, 916910207, 916790742,